

Skolebestyrelses møde Resebro Skole

Mødedato:	20.08.24
Tidspunkt:	Kl. 19-21.30
Deltagere:	Christopher, Alex, Christina, Louise, Mette
Personalerepræsentanter:	Betina, Dorte
Ledelsesrepræsentanter:	Helle, Michael
Mødeleder:	
Referent:	Dorte
Afbud:	Stinne, Niels

Dagsorden/referat

(O = orientering, D = drøftelse, B = beslutning/udtalelse)

Emne	Bemærkninger	Kl.
1. Velkomst og præsentation (O)	Præsentation af den nye bestyrelse Velkommen til de nye bestyrelsesmedlemmer. Vi glæder os til samarbejdet med jer.	19.00- 19.10
2. Konstituering (D,B)	Den nye bestyrelse konstituerer sig. OBS! Kun forældrevalgte. Personale- og ledelsesrepræsentanter deltager ikke. <u>Referat:</u> Bestyrelsen har konstitueret sig på følgende måde Bestyrelsesformand: Christopher Næstformand: Mette Mødeleder: Christina	19.10- 19.25
3. Skolebestyrelsens arbejde (O,D,B)	En intro til bestyrelsens arbejde samt fokus på årshjul, mødeplan, emner, principper samt kursus for nye SB-medlemmer. Bilag: Årshjul – udkast, Oversigt over principper, Plan for bestyrelsesmøder <u>Referat:</u> Christopher introducerer til arbejdet i skolebestyrelsen. Bl.a. gennemgås styrelsesvedtægten for Silkeborg kommune, årshjulet for bestyrelsens arbejde, oversigt over principper og planen for bestyrelsesmøder. Det besluttes at bestyrelsen i den næste periode vil arbejde med skolens ordensregler. Der nedsættes et udvalg bestående af Michael, Christina, Louise og Alex. Udvalget præsenterer på næste møde et udkast til de nye ordensregler.	19.25- 20.10

	<p>Oversigten over principper revideres på næste bestyrelsesmøde. Årshjulet justeres og præsenteres på næste bestyrelsesmøde</p>	
	<p>Pause</p>	<p>20.10- 20.25</p>
<p>4. Nyt fra ledelsen (O)</p>	<p>Skoleledelsen orienterer om skolestart, kapacitetsopmærksomheder, forældremøder, indsatser, grundfortælling mm.</p> <p>Referat: Michael orienterer om</p> <ul style="list-style-type: none"> - skolestart, hvor vi sagde goddag til 30 nye elever - I år er vi 170 elever på skolen - Vi har ansat en ny lærer Rasmus til mellemtrinnet, som er kommet godt i gang - Magnus fortsætter som pædagog medhjælper i SFOen - Der er etableret molokker (affaldssystem) på parkeringspladsen - Inden så længe får vi 2 El-ladcykler, som personalet kan bruge til undervisning i naturen - Medarbejdernes arbejdstid skal registreres som noget nyt - Eleverne skal i løbet af efteråret svare på en undervisningsmiljøvurdering. Vurdering bliver efterfølgende offentliggjort på skolens hjemmeside - Der afholdes varslet brandøvelse d. 29.8. Eleverne er informeret om brandøvelsen inden. - Udfordring med smartwatches. Christopher og Michael justerer princippet for mobile enheder og sender det rundt til godkendelse i bestyrelsen i løbet af den næste uge. - Bestyrelsen godkender at personalet er på pædagogisk dag d.31.1.25, hvor skolen lukkes kl.12. Der vil være nødpassning for de børn, der har brug for det. Forældrene informeres på forældremøderne og der opfordres til at lave legeaftaler eller legegrupper. - Kapacitetsudfordringer: Der er rykket rundt på nogle undervisningsmaterialer og lavet et nyt klasselokale. Klubben er flyttet i den gamle Ådalen og førstesalen i SFOen fungerer som grupperum. Løsningerne fungerer, men det er stadig noget stramt med pladsen. - Fælles forældremøder: et for indskoling og et for mellemtrinnet. Derefter er der møde i klasserne. Fra bestyrelsen deltager Christopher d. 29.8 (mellemtrin) og Mette d.10.9 (indskoling) - Indsatser og grundfortælling udsættes til næste gang. 	<p>20.25- 20.55</p>
<p>5. Orientering om IPU (O)</p>	<p>Før sommerferien blev der holdt møde i Ide- og Program Udvalget. Christopher, Michael og Helle orienterer fra mødet</p>	<p>20.55- 21.05</p>

	Referat: Udsættes til næste møde	
6. Flere børn går i skole i lokalområdet (O)	Orientering og status på projektet om flere børn går i skole i lokalområdet. Referat: Der nedsættes et udvalg som skal komme med en udtalelse omkring økonomien i projektet. Udvalget består af Christopher, Alex og Michael. Der sendes materiale og udtalelse rundt til bestyrelsesmedlemmerne inden det sendes ind. Udtalelsen skal være indsendt inden d. 11.9.24	21.05- 21.20
7. Evt.	Princip for brug af mobile enheder - behandlet under punkt 4. Høringssvar på budget - udvalg Stylter i SFO - der er bestilt nye stylter, rulleskøjter og andre gode ting til SFO	21.20- 21.30

Møderække kommende år.

Dato		Kage
Tirsdag d. 20. august 2024	Ordinært bestyrelsesmøde	
Onsdag d. 25. september 2024	Ordinært bestyrelsesmøde	
Onsdag d. 30. oktober 2024	Ordinært bestyrelsesmøde	
(Mandag d. 4. november 2024	Dialogmøde med DSFU)	X
Mandag d. 9. december 2024	Ordinært bestyrelsesmøde	
Tirsdag d. 14. januar 2025	Ordinært bestyrelsesmøde	
Onsdag d. 5. februar 2025	Fællesmøde med Langsø, Voel og Resenbro Skole	
Torsdag d. 27. marts 2025	Ordinært bestyrelsesmøde	
(Uge 18	Dialogmøde med DSFU)	X
Onsdag d. 14. maj 2025	Ordinært bestyrelsesmøde	
Tirsdag d. 17. juni 2025	Ordinært bestyrelsesmøde	